
ミュージカル「ジョセフ・アンド・アメージング・テクニカラー・ドリームコート」 

小野妃香里 休演に伴う代役のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

小野妃香里 怪我による休演のため、以下のとおり代役にて上演いたします。 

 

 

ミュージカル「ジョセフ・アンド・アメージング・テクニカラー・ドリームコート」 

２０２２年４月７日（木）～４月２９日（金・祝） 日生劇場 

 

ポティファー夫人・妻たち・イシュマエル人・囚人・ファラオの召使＝栗山絵美 

妻たち、ポティファーの召使、囚人、ファラオの召使＝村田実紗 

 

   ※５月愛知・大阪公演につきましては、決まり次第あらためてお知らせ申し上げます。 

 

 

なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

松竹株式会社、ぴあ株式会社、株式会社シーエイティプロデュース 


